—

[ o

PSECUTIVIIA
.9 MOG. 2002 SEGUTIVIT A

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per ritnanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

iMNEDIATA

%

Deliberazione della Giunta Provinciale n. AGA del 03 MAB, 20

Oggetto:- Manifestazione Sportiva organizzata dal “Circolo Sportivo Labor”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno TRE del mese di MAGGIO ~ presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento det Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente PRESENTE

2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessoie PRESENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5)Dr.  Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore ASSENTE
6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7)Br~Raimendeo—MAZZARERF—ssevsore :

8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore  PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore

— ek o csEaas
- Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Mﬁ%&&%@ oﬁ: Sergio MUOLLO)

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- |

LA GIUNTA

. Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile-
dell’Ufficio “Sport”, prof: Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO ;
che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “ linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi 7 1 cul requisiti per I’ammissione sono :

e Realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare (non di campionato), tornei o esibizioni
. sportive di livello ed interesse : a) ultra nazionale, b) nazionale, ¢) ultra regionale, d) regionale,
- e) ultra provinciale;

e realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare, esibizioni o tornei sportivi di alto valore

tecnico, ad esempio serie A, :

e partecipazioni sannita a titolo di: a) rappresentative, b) squadre, c) associazioni , d) societa

sportive, €) singoli, a tornei, gare (non di campionato) manifestazioni, esibizioni ecc. organizzate
da altri fuori dal territorio provinciale e di interesse minimo nazionale;

P



@

e valore di promozione dello sport;
e assicurare forme di promozione del ““ prodotto SANNIO ”;
e visibilita del Patrocinio concesso dalla Provincia di Benevento;

che le richiesta di contributo dovranno essere complete dei dati fiscali della persona
giuridica richiedente e del legale rappresentante, nonché di tutte le indicazioni relative alla
manifestazione, ivi compreso progetto di spesa;

VISTO la richiesta prot. 10920 del 10.04.02 inoltrata dal Presidente del “Circolo Sportivo
Labor”, relativa a patrocinio e contributo per l’organizzazione di una manifestazione ciclistica
denominata “Donne Elite” che si terra dal 17 al 19 maggio 2002,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo
di 1500 euro;

CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO” ;

i
P
-

SI PROPONE di concedere al “Circolo Sportivo Labor” il patrocinio e contributo
economico di 1500 euro per ’organizzazione di una manifestazione ciclistica denominata “Donne
Elite”, : o




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ECONOMICO
‘ L % ( dr. Sergio Mfigllo )
o qeofee
LA GIUNTA )
Su relazione delF-Assessere—attoSportdr—Giuseppetampareth PRESIDENIE NARDONE
A voti unanimi ¢
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

L.

SV

LI

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 10920 del 10.04.02 inoltrata dal Presidente del
“Circolo Sportivo Labor”, relativa a patrocinio e contributo per ’organizzazione di una
manifestazione ciclistica denominata “Donne Elite” che si terra dal 17 al 19 maggio 2002;
Concedere il patrocinio e contributo economico di 1500 euro al “Circolo Sportivo Labor” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.




Verbale letto, confermato e sottoscn’tto

IL ENERAL IL PRESIDENTE
(' o &
= AN
\I 2 Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni K
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. o

AR SENERALE

= ==

-9 MRAG, 2002

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 106200

I » \ .

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO . GRETA.RIO GENERALE

’L 0 GFE "ug;,f':m
A B
= aji}}ﬁ Glanofaueiio EANNET A

n. 267 il giorno

N& Dichiarata immediatamente eseguibile (art 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art 134 comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,

IL SEGRETARI 'GENERALE

IL u..!‘“ \,,a w

0 GE Mﬂmﬁ
(Dot @afm/ﬁudm IANNELLA) ﬁ

Copia per T ’ ) N === ) —--;-——— _—_5%@/6

SE’ITQRE é‘;@ AL ( Q,Q TR _ prot. n. M ’ f‘%

SETTORE Sinnuze o (wrp i ( prot. . | ‘

SETTORE il prot. . %@ 5101
(( Revisori dei Conti i - S;KOQH ) ’{@‘E

({ Nucleo di Valutazione il
Ax. larearew




Amministrazione Provinciale
Settore Servizi ai Cittadini
Ufficio SPORT

Ass. Dott. Lamparelli

O s o | Oggetto: RICIESTA CONTRIBUTO E PATROCINIO
ty§ ’ﬁ“’y"ﬁ@“’l 53 TROFEO LABOR
" 25Sh 1 7° M.O. COMUNI CAUDINI

3° GIRO DELLE TRE VALLI
PAOLISI 17-19 MAGGIO 2002-01-25

La nostra manifestazione, visto il largo congenso phe riscuote, diventa sempre qualcosa di piu
Importante per il SANNIO e la CAMPANIA. -

Per quest’anno abbiamo aggiunto una terza giornaj:a di gara che consiste in un prologo e una
Cronometro.

A questa nostra richiesta di contributo allego preyentivo di spesa

Sicuro come sempre che Vogliate destinare alla nostra manifestazione un adeguato contributo

Porgo, a nome mio personale e, di tutto il sodalizio, cordiali e distinti saluti

IL PRESIDENTE C.S. LABOR




PAOLISI
Via Roma, 116 - 82010 PAOLISI (BN)

Amministrazione Provinciale
Settore servizi ai cittadini

Ufficio Sport
Assessore dott. LAMPARELLI

Oggetto: Trasmissione preventivo spesa manifestazione ciclistica
Femminile “ DONNE ELITE “

Vi trasmettiamo copia preventivo spese della manifestazione in oggetto che si

e, che interessera 1comuni della

Terra nei giormt dal 17 al19 maggio 2002

Valle Cauding , Valle Telesina e Valle Vitulanese -

Peril C.S. LABOR
Presidente

Paolisi 15 febbraio 2002



FECL

PAOLISI

BIL ANCIO, PREVENTIVO MANIFESTAZIONE

Via Roma, 116 -

“DONNE ELITE “ - PAOLISI 17-19 MAGGIO 2002

ISCRIZIONE GARE (TASSE F.Cl)
- MONTEPREMI

RIMBORSO SPESE SOCIETA’

VITTO E ALLOGGIO ATLETE

E ACCOMPAGNATORI

STAMPA OPUSCOLO

ALLESTIMENTO PALCO

SERVIZIO RADIO CORSA

SERVIZIO CINEOPERATORE

TIPOGRAFTA ( manifesti e locandine )

COPPE E MEDAGLIE D’ORO

CAMBIORUOTE

MOTOSTAFFETTE

POLIZIA STRADALE

PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE

ACUISTO numeri e cartellonistica varia

RIMBORSO spese DIRETTORI GARE

SOMMANO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO

3.000
2.000
5.000
8.000
1,500
1.600
1,300
1.500
800
1.000
1.200
800
500
500
800

500

EURO 30.000



